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BARTIN AMASRA AKKONAK KÖYÜ 
DOĞA TEMELLİ TURİZM ETKİNLİK DÜZENLEME REHBERİ

1. GİRİŞ

Kültür ve turizm; bir toplumun tarihsel birikimini, doğal zenginliklerini ve 
yaşamsal değerlerini bir araya getiren çok katmanlı bir bütünü ifade 
etmektedir. Türkiye’nin her bölgesi, sahip olduğu özgün coğrafi, kültürel ve 
tarihsel miras ile bu çeşitliliği yansıtmaktadır. Bu zenginlik içerisinde Bartın ili 
ve özellikle Amasra ilçesine bağlı Akkonak Köyü, mavi ile yeşilin buluştuğu eşsiz 
coğrafi yapısı ve köklü geçmişi ile dikkat çekmektedir. Akkonak Köyü, antik 
çağlardan günümüze uzanan tarihsel süreklilik içerisinde; Amastris (Amasra) ve 
Kromna (Kurucaşile) gibi önemli yerleşimler arasında konumlanmakta; Roma, 
Bizans, Ceneviz ve Osmanlı dönemlerinin izlerini taşıyan bir kültürel havzanın 
parçası olarak değerlendirilmektedir.

Karadeniz kıyı ekosisteminin karakteristik özelliklerini yansıtan Akkonak Köyü, 
Amasra ilçe merkezine yaklaşık 18 km, Bartın şehir merkezine ise yaklaşık 30 
km mesafede yer almakta olup, yaklaşık 140 kişilik nüfusuyla kırsal yaşamın 
sürdürüldüğü özgün bir yerleşim niteliği taşımaktadır. Doğal peyzaj bütünlüğü, 
denize açılan koyları, orman dokusu ve sakin atmosferi ile köy; Karadeniz’in 
berrak suları ve zengin biyolojik çeşitliliği eşliğinde doğa ile bütünleşik bir 
yaşam alanı sunmaktadır. Bu özellikler, bölgeyi yalnızca görsel bir cazibe 
merkezi haline getirmemekte; aynı zamanda sürdürülebilir turizm 
uygulamaları açısından önemli bir potansiyel alan olarak öne çıkarmaktadır.

Akkonak ve çevresi; yürüyüş rotaları, kıyı keşif alanları, kamp imkânları ve doğal 
yaşamla doğrudan temas kurmaya olanak tanıyan coğrafi yapısı sayesinde 
ekoturizm ve doğa temelli turizm uygulamaları için elverişli bir ortam 
sağlamaktadır. Bu el kitabı, söz konusu doğal ve kültürel potansiyelin 
korunarak değerlendirilmesini, deneyim temelli ve sürdürülebilir bir etkinlik 
modeli çerçevesinde yapılandırılmasını amaçlamaktadır. Doğal mirasın 
gelecek nesillere aktarılması ve yerel değerlerin güçlendirilmesi temel yaklaşım 
olarak benimsenmekte; doğa ile bilinçli ve sorumlu bir etkileşim anlayışı esas 
alınmaktadır.

Sadef, doğa temelli turizm alanında “deneyim odaklı, sürdürülebilir ve 
farkındalık temelli” bir model geliştirmeyi hedeflemektedir. Kurumun vizyonu; 
bölgesel doğal mirası koruyarak, ziyaretçilere özgün ve nitelikli doğa 
deneyimleri sunan örnek bir uygulama merkezi olmaktır.

Sadef’in doğa temelli etkinlikleri belirli bir hedef kitle profiline yönelik olarak 
tasarlanmaktadır. Hedef kitle; şehir yaşamının yoğun temposundan 
uzaklaşmak isteyen, doğa ile bilinçli ve anlamlı bir etkileşim arayan, kitle 
turizminden ziyade butik deneyimleri tercih eden bireylerden oluşmaktadır. 
Sadef’in doğa temelli turizm modeli, deneyim temelli
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yaklaşıma dayanmaktadır. Bu yaklaşım, katılımcının pasif izleyici değil; aktif 
katılımcı olduğu bir süreci ifade etmektedir.

Bu Kurumsal Rehber’in amacı, Sadef bünyesinde geliştirilecek doğa temelli 
turizm etkinliklerinin planlama, uygulama, değerlendirme ve geliştirme 
süreçlerini sistematik bir çerçeveye oturtmak; etkinliklerin standart, 
sürdürülebilir ve tekrar edilebilir bir formatta yürütülmesini sağlamaktır.

Rehber; organizasyon akış planlarını, içerik geliştirme esaslarını, uygulama 
ilkelerini ve kalite kontrol mekanizmalarını kapsamakta olup, tüm personel, 
danışman ve iş birliği yapılan paydaşlar için bağlayıcı bir rehber niteliği 
taşımaktadır.

Sadef doğa temelli etkinlikleri, çevresel, ekonomik ve sosyal sürdürülebilirlik 
esasına dayanmaktadır. Bu kapsamda: doğal kaynakların korunması öncelik 
olarak kabul edilmekte, yerel ekonomi desteklenmekte, uzun vadeli ekosistem 
sağlığı gözetilmektedir.

Tüm etkinliklerde çevresel etkiyi en aza indirme ilkesi uygulanmaktadır. Bu 
doğrultuda: “İz bırakmama” prensibi benimsenmekte, atık üretimi 
azaltılmakta, gürültü seviyesi kontrol altında tutulmakta, hassas alanlara erişim 
sınırlanmaktadır.

Etkinlikler, yerel kültürel değerleri ve kırsal yaşam biçimini destekleyici bir 
yaklaşımla yürütülmektedir. Yerel halkın bilgi birikimi ve yaşam pratikleri 
deneyim sürecine entegre edilmektedir.

Doğal alanların korunması amacıyla etkinliklerde katılımcı sayısı 
sınırlandırılmaktadır. Taşıma kapasitesi; ekolojik, fiziksel ve deneyimsel 
faktörler dikkate alınarak belirlenmektedir. Bu ilke doğrultusunda: aşırı 
kalabalıklaşma engellenmekte, deneyim kalitesi korunmakta, doğal alan 
üzerindeki baskı azaltılmaktadır.

2. SADEF AKKONAK ETKİNLİK DÜZENLEME KURULLLARI

Etkinlik sürekliliği açısından Yürütme Kurulu ve Danışma Kurulu adı altında iki 
kurul oluşturulur. Yürütme Kurulu, 5-7 kişiden oluşur, karar alma ve 
operasyonel uygulama sorumluluğu taşır. Akkonak Otel Yönetimi temsilcisi 
(Başkan), Sadef Proje Koordinatörü,   Operasyon/Güvenlik Sorumlusu, 
Sürdürülebilirlik ve Çevre Sorumlusu, Finans ve İdari İşler temsilcisinden 
oluşabilir. Danışma kurulu, 5-10 kişiden oluşur, stratejik yönlendirme ve geri 
bildirim sağlar. Köy muhtarlığı temsilcisi, Yerel üretici / esnaf temsilcisi, Bölge 
sakini gönüllü temsilci, Operasyon personeli temsilcisi, Eski müşteri (sadık 
katılımcı), İlçe belediyesi temsilcisi, Turizm birimi temsilcisi, Gerekirse doğa 
koruma veya çevre yetkilisinden oluşabilir.

-
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Sadef Akkonak kapsamında kurulacak Yürütme Kurulu’nun temel amacı, doğa 
deneyimi modüllerinin güvenli, planlı ve sürdürülebilir bir şekilde 
uygulanmasını sağlamaktır. Bu kurul, sahil ve doğa rotalarının operasyonel 
akışını yönetir; risk değerlendirmelerini günceller; personel, bütçe ve zaman 
planlamasını koordine eder. Aynı zamanda deneyim tasarımının marka 
değerleriyle uyumlu kalmasını gözetir ve sahadaki uygulamaların el 
kitapçığında belirlenen standartlara uygun yürütülmesini temin eder. Karar 
alma süreçlerinde hızlı ve çözüm odaklı davranarak, günlük operasyon ile 
stratejik hedefler arasında denge kurar.

Danışma Kurulu’nun amacı, Sadef Akkonak bünyesinde yürütülen 
uygulamaların güvenlik, sürdürülebilirlik ve kalite standartları açısından çok 
paydaşlı bir bakış açısıyla değerlendirilmesini sağlamaktır. Bu kurul, sezonluk 
ve yıllık değerlendirme toplantıları aracılığıyla risk yönetimi protokollerinin 
işleyişini, çevresel hassasiyetlerin korunma düzeyini ve katılımcı deneyim 
kalitesini bütüncül biçimde ele alır. Yerel halk temsilcileri, kamu kurumları 
gözlemcileri, personel ve müşteri temsilcilerinin katkılarıyla sahadaki 
uygulamalara dair geri bildirim toplanır ve ortak akıl çerçevesinde yorumlanır. 
Süreç denetleyici değil yönlendirici ve geliştirici bir anlayışla yürütülür; tespit 
edilen eksiklikler raporlanır, iyileştirme önerileri Yürütme Kurulu’na sunulur. 
Böylece sistem yalnızca kontrol edilen değil, paydaş katılımıyla sürekli öğrenen 
ve kendini yenileyen bir yönetişim yapısına dönüşür.

3. ORGANİZASYON SÜRECİ

A. Etkinlik Öncesi Süreç Yönetimi

1. Katılımcı Kayıt Prosedürü
Katılımcılar web sitesi, telefon veya doğrudan başvuru yoluyla kayıt altına 
alınmaktadır. Her etkinlik için maksimum katılımcı sayısı, rota taşıma 
kapasitesine göre belirlenmektedir (örneğin 12–20 kişi). Katılımcı bilgileri 
(ad-soyad, iletişim, sağlık durumu beyanı, acil durum kişisi) kayıt formuna 
işlenmektedir. Katılımcılara etkinlik türüne göre uygunluk değerlendirmesi 
yapılmaktadır (örneğin orta zorlukta yürüyüş için fiziksel yeterlilik).

2. Bilgilendirme Metinleri ve Onam Formları
Etkinlikten en az 48 saat önce katılımcılara: Etkinlik program akışı, Toplanma 
noktası ve saat bilgisi, Gerekli ekipman listesi (su, spor ayakkabı, şapka vb.), 
Hava koşullarına uygun giyim önerileri, Risk bilgilendirme metni, Kişisel 
sorumluluk ve katılım onam formu iletilmektedir.

3. Risk Analizi ve Hava Durumu Kontrolü
Etkinlikten 24 saat önce hava durumu kontrol edilmektedir. Yağış, fırtına, aşırı 
sıcaklık gibi durumlarda alternatif plan (B planı) devreye alınmaktadır. Rota 
güvenliği (zemin durumu, deniz seviyesi, kaygan alanlar) saha sorumlusu 
tarafından kontrol edilmektedir. Risk değerlendirme formu doldurulmaktadır.
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4. Malzeme Kontrol Listesi
Standart Malzemeler: İlk yardım çantası, Acil durum iletişim listesi, Yedek su, 
Telsiz veya telefon, Katılımcı listesi, Etkinlik akış planı, Harita vb. 

5. Rehber Brifingi
Etkinlikten önce tüm görevli ekip ile 20–30 dakikalık kısa toplantı 
yapılmaktadır. Brifing kapsamında: Günlük program gözden geçirilmektedir. 
Katılımcı profili paylaşılmaktadır.  Riskli alanlar hatırlatılmaktadır. Görev 
dağılımı netleştirilmektedir. Acil durum senaryosu tekrar edilmektedir.

6. Acil Durum Planı
En yakın sağlık kuruluşu bilgisi hazır bulundurulmaktadır. Acil durum iletişim 
zinciri belirlenmektedir. Grup lideri ve artçı rehber görevlendirilmektedir. Olası 
yaralanma, kaybolma veya hava değişimi durumunda uygulanacak prosedür 
yazılı olarak tanımlanmaktadır.

B. Etkinlik Süreç Yönetimi

1. Karşılama ve Açılış Konuşması Formatı (10–15 Dakika
Katılımcıların isimle karşılanması, Sadef’in doğa temelli yaklaşımının kısa 
tanıtımı, Günün programının paylaşılması, Beklenti sorusu (“Bugün bu 
deneyimden ne almak istiyorsunuz?”), Grup dinamiği oluşturma.

2. Güvenlik Bilgilendirmesi (5–10 Dakika)
Rota zorluk seviyesi, Su tüketimi hatırlatması, Grup düzeni (öne rehber, arkaya 
artçı rehber), Deniz veya kayalık alan uyarıları, Acil durumda toplanma noktası,
 
3. Isınma ve Hazırlık Süreci (10–15 Dakika) 
Etkinlik türüne göre: Hafif fiziksel ısınma, Diyafram nefesi çalışması, Sessiz 
başlangıç pratiği.

4. Ana Etkinlik Akışı 

 

5. Molalar ve Geçiş Yönetimi
Molalar planlı yapılmaktadır. Katılımcıların su ve enerji kontrolü 
sağlanmaktadır. Grup bütünlüğü korunmaktadır.

6. Kapanış Çemberi ve Geri Bildirim (15–20 Dakika)
Katılımcıların deneyim paylaşımı, teşekkür ve bilgilendirme, Sonraki etkinlik 
duyurusu
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Örnek (3 saatlik yürüyüş formatı)

11:00 - 11:15 Açılış ve ısınma

11:15 - 12:00 İlk etap yürüyüş

12:00 - 12:15 Farkındalık molası (nefes ve sessizlik)

12:15 - 13:15 Rota Devamı

13:15 - 13:30 Manzara durağı ve fotoğraf

13:30 - 14:00 Kapanış alanına dönüş



C. Etkinlik Sonrası Süreç Yönetimi

1. Katılımcı Memnuniyet Ölçümü

Dijital anket gönderimi (24 saat içinde), 5’li değerlendirme ölçeği (organizasyon, 
güvenlik, rehberlik, deneyim kalitesi), Açık uçlu öneri bölümü

2. Fotoğraf ve Dijital İçerik Paylaşımı

Seçilen görseller 48 saat içinde paylaşılmaktadır. Sosyal medya etiketi ve onay 
kontrolü yapılmaktadır. QR içerik güncellemeleri gerekiyorsa revize 
edilmektedir.

3. Raporlama Formatı

Katılımcı sayısı, Hava koşulları, Olası risk veya aksaklık, Katılımcı geri bildirim 
özeti, Gelir-gider notu

4. İyileştirme Öneri Süreci

Ekip içi değerlendirme toplantısı (maks. 48 saat içinde), Tespit edilen 
eksikliklerin kayıt altına alınması, Bir sonraki etkinlikte uygulanacak 
düzeltmelerin belirlenmesi

4. DOĞA DENEYİMİ ETKİNLİK FORMATLARI

1. Nefes ve Farkındalık Etkinliği Modülü

Katılımcıların doğa ortamında diyafram odaklı nefes teknikleri ve mindfulness 
uygulamaları aracılığıyla bedensel ve zihinsel farkındalık geliştirmelerini 
sağlamak; doğa ile bilinçli ve sakin bir bağ kurmalarına rehberlik etmek 
amaçlanmaktadır.

Süre,  Ortalama 90-120 dakikadır. Katılımcı Sayısı Sınırı Minimum 6-Maksimum 
15 kişi (Deneyim kalitesi ve sessizlik ortamının korunması amacıyla 
sınırlandırılmaktadır.) Gerekli Ekipman, Mat veya oturma örtüsü, Yedek su, Hafif 
battaniye (mevsime göre), İlk yardım çantası, Zamanlayıcı / akış planı

Risk Faktörleri; Uzun süreli oturmaya bağlı fiziksel rahatsızlık, Hava koşullarına 
bağlı üşüme veya sıcak çarpması, Katılımcıların psikolojik hassasiyetleri

Alternatif Plan (B Planı)

Olumsuz hava koşullarında kapalı veya yarı açık alanda uygulama, Uzun oturma 
yerine ayakta farkındalık yürüyüşü formatına geçiş, Sürenin kısaltılması
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Eğitsel İçerik Noktaları

Diyafram nefesinin fizyolojik etkileri, Anda kalma pratiği, Duyusal farkındalık 
çalışmaları (ses, koku, rüzgâr), Stres yönetiminde nefes teknikleri

Deneyim Zirve Anı 

Sessizlik pratiği sırasında gözler kapalı şekilde doğa seslerine odaklanılan 5 
dakikalık derin sessizlik bölümü ve ardından yapılan kısa paylaşım çemberidir.

2. Doğa Yürüyüşü Rotası Modülü
 
Katılımcıların Akkonak çevresindeki doğal peyzajı kontrollü ve bilinçli bir rota 
üzerinden deneyimlemelerini sağlamak; fiziksel aktivite ile doğa farkındalığını 
bütünleştirmek amaçlanmaktadır. 

Süre, 2,5 - 3 saat (rota zorluk derecesine göre değişebilir). Katılımcı Sayısı Sınırı, 
Minimum 8 – Maksimum 20 kişi (Önde rehber, arkada artçı rehber uygulaması 
yapılmaktadır.) Gerekli Ekipman; Yürüyüşe uygun ayakkabı, Su ve küçük sırt 
çantası, GPS veya rota haritası, İlk yardım çantası, Acil durum iletişim listesi

Risk Faktörleri, Kaygan zemin, Yorgunluk ve su kaybı, Ani hava değişimi, Böcek 
ve bitki teması

Alternatif Plan (B Planı)
Daha kısa ve düşük zorlukta rota seçimi, Sahil yürüyüşüne geçiş, Hava 
koşullarında değişiklik varsa etkinliğin süre azaltılarak tamamlanması

Eğitsel İçerik Noktaları
Bölgenin kıyı ve orman ekosistemi, Yerel bitki türleri, Doğada yön bulma temel 
bilgileri, “İz bırakmama” ilkesi

Deneyim Zirve Anı 
Manzara noktasında 3–5 dakikalık sessiz gözlem ve ardından rehber eşliğinde 
kısa doğa yorumlaması yapılmaktadır.

3. Bisikletli Keşif Rotası Modülü

Katılımcıların kıyı ve köy çevresini aktif hareketle keşfetmelerini sağlamak; 
doğa deneyimini dinamik bir rota kurgusu ile zenginleştirmek.

Süre, 2 – 3 saattir.  Katılımcı Sayısı Sınırı; Minimum 6 – Maksimum 15 
kişi(Güvenlik ve rota kontrolü amacıyla sınırlandırılmaktadır.)

Gerekli Ekipman; Teknik kontrolü yapılmış bisiklet, Kask, Reflektörlü yelek, Su, 
Teknik destek ekipmanı (yedek pompa, tamir kiti), İlk yardım çantası

8



Risk Faktörleri; Yol eğimi ve zemin bozuklukları, Trafik riski (varsa), Fiziksel 
yorgunluk, Denge kaybı

Alternatif Plan (B Planı)

Düz ve kısa rota seçimi, Bisiklet yerine yürüyüş modülüne geçiş, Şiddetli rüzgâr 
durumunda etkinliğin iptali

Eğitsel İçerik Noktaları

Kıyı ekosistemi, Yerel yaşam ve kırsal dokunun gözlemlenmesi, Güvenli sürüş 
teknikleri, Sürdürülebilir ulaşım farkındalığı

Deneyim Zirve Anı 

Sahil hattında bisikletlerin park edilerek kısa bir nefes ve manzara molası 
verilmesi; deniz sesi eşliğinde bilinçli duraklama pratiği yapılmaktadır.

4. Doğa Fotoğrafçılığı Deneyimi Modülü

Katılımcıların doğayı görsel farkındalık üzerinden deneyimlemelerini 
sağlamak; kompozisyon, ışık ve gözlem becerilerini geliştirmek 
amaçlanmaktadır.

Süre 2 – 3 saat (gün doğumu veya gün batımı tercih edilmektedir). Katılımcı 
Sayısı Sınırı, Minimum 5 – Maksimum 12 kişi�(Etkin rehberlik ve bireysel 
yönlendirme amacıyla sınırlandırılmaktadır.).

Gerekli Ekipman; Fotoğraf makinesi veya telefon, Yedek batarya, Tripod (isteğe 
bağlı), Su, İlk yardım çantası

Risk Faktörleri; Kayalık alanlarda dengesizlik, Dalgınlık nedeniyle rota dışına 
çıkma, Gün batımı sonrası ışık azalması

Alternatif Plan (B Planı)

Köy içi mimari ve kırsal yaşam fotoğrafçılığına geçiş, Kapalı alanda temel 
kompozisyon eğitimi

Eğitsel İçerik Noktaları

Doğal ışık kullanımı, Kadraj ve perspektif, Sabır ve gözlem pratiği, Doğayı 
tüketmeden görüntüleme bilinci

Deneyim Zirve Anı 

Gün batımında toplu sessiz çekim anı ve ardından en etkileyici karelerin kısa 
paylaşımı.
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5. Sahil Rotası Modülü

Katılımcıların Karadeniz kıyı ekosistemini yerinde gözlemlemelerini sağlamak, 
Kıyı jeolojisi ve doğal oluşumlar hakkında farkındalık geliştirmek, Kontrollü 
sahil yürüyüşü ile hafif fiziksel aktivite sunmak, Manzara, deniz sesi ve doğal 
formasyonlar üzerinden duyusal deneyim yaşatmak amaçlanmaktadır.

Süre; Toplam: 2 – 2,5 saat oluo 20 dk: Başlangıç brifingi, 60–75 dk: Sahil yürüyüşü 
20 dk: Delikli Şile gözlem ve anlatım, 20–30 dk: Serbest keşif ve zirve anı

Katılımcı Sayısı Sınırı; Minimum 8 – Maksimum 18 kişi (Grupta 1 rehber + 1 artçı 
sorumlu önerilir.)

Gerekli Ekipman; kaymaz tabanlı yürüyüş ayakkabısı, Rüzgârlık, Su (en az 0,5–1 
L), Güneş şapkası (mevsime göre), İlk yardım çantası, Acil durum iletişim listesi, 
Basit rota haritası / GPS

Risk Faktörleri

Kaygan kaya yüzeyleri, Dalga yükselmesi ve ani rüzgâr, Sahil hattında zemin 
düzensizlikleri, Yaz döneminde güneş çarpması, Fotoğraf çekerken dikkatin 
dağılması

Alternatif Plan (B Planı)

Dalga ve rüzgâr yüksekse rota üst patika hattına kaydırılır. Tekneden inmeden 
üst seyir noktasında gözlem yapılır. Süre kısaltılarak Akkonak sahil hattında 
tamamlanır

Eğitsel İçerik Noktaları

Karadeniz kıyılarında dalga erozyonu, Kıyı bitki örtüsü ve kumul yapısı, İnsan 
etkisi ve kıyı korunumu, delikli kaya formasyonunun oluşum süreci, Rüzgâr ve 
su aşındırmasının rolü, Doğal anıt kavramı, “İz bırakmama” prensibi, Doğal 
alanlarda sessizlik ve saygı, Fotoğraf çekerken güvenlik ve çevre bilinci

Deneyim Zirve Anı (Peak Moment)

Delikli Şile doğal kemer oluşumunun karşısında 3 dakikalık sessiz gözlem: 
Katılımcılardan telefonlarını kapatmaları istenir. Dalgaların kayaya çarpma sesi 
dinlenir. Her katılımcı tek kelimelik deneyim ifadesi paylaşır. Bu an, doğanın 
gücü ile insanın küçüklüğü arasındaki farkındalık duygusunu pekiştirir.
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5. KURUMSAL YÖNETİM, STANDARTLAR VE KALİTE ÇERÇEVESİ

Sadef Akkonak doğa deneyimlerinde güvenlik, tüm modüllerin ön koşuludur 
ve “önleyici yaklaşım” ilkesi esas alınır. Her etkinlik öncesinde rota analizi, hava 
durumu kontrolü ve zemin değerlendirmesi yapılır; risk haritası güncellenir. 
Sahil ve kaya formasyonlu alanlarda kayma, dalga yükselmesi ve rüzgâr riski; 
yürüyüş ve bisiklet rotalarında düşme ve yorgunluk riski; nefes ve farkındalık 
modüllerinde fiziksel/psikolojik hassasiyetler ayrı ayrı değerlendirilir. 
Katılımcılara etkinlik başlangıcında kısa güvenlik brifingi verilir ve “grup 
bütünlüğü” kuralı uygulanır. Her modülde en az bir ilk yardım eğitimi almış 
personel bulunur, acil durum iletişim zinciri önceden belirlenir ve alternatif (B) 
plan hazır tutulur. Amaç sıfır risk değil, kontrollü ve yönetilebilir risk 
yaklaşımıdır.

Sadef Akkonak deneyim modeli, kıyı ve orman ekosistemlerinin korunmasını 
temel prensip olarak benimser. Tüm rotalarda “iz bırakmama” yaklaşımı 
uygulanır; doğal alanlarda atık bırakılmaması, bitki örtüsüne zarar verilmemesi 
ve doğal formasyonlara fiziksel temasın sınırlandırılması esastır. Taşıma 
kapasitesi gözetilerek grup sayıları sınırlı tutulur. Tek kullanımlık plastik 
kullanımından kaçınılır, katılımcılar yeniden doldurulabilir su matarası 
taşımaya teşvik edilir. Yerel halk ve kırsal yaşamla temas edilen alanlarda saygı, 
sessizlik ve kültürel hassasiyet ilkeleri benimsenir. Sürdürülebilirlik yalnızca 
çevresel değil; sosyal ve ekonomik boyutlarıyla da değerlendirilir; yerel 
rehberlik, yerel üretim ve bölgesel değerlerin görünürlüğü desteklenir.

Sadef Akkonak bünyesinde görev alan tüm rehber ve eğitmenler; doğa 
güvenliği, temel ilk yardım, grup yönetimi ve deneyim tasarımı konularında 
yetkin olmalıdır. Rehberler yalnızca rota bilgisine değil, aynı zamanda 
ekosistem anlatımı ve katılımcı iletişimi becerilerine de sahip olmalıdır. 
Personel, kriz anında sakin kalabilme, yönlendirme yapabilme ve hızlı karar 
verebilme kapasitesine sahip olmalıdır. Her sezon öncesinde iç eğitim programı 
uygulanır; risk senaryoları prova edilir. Deneyim kalitesi, rehberin bilgi 
aktarımından çok deneyim kolaylaştırıcılığı rolünü üstlenmesiyle ölçülür. 
Amaç, katılımcıyı yönlendiren değil; deneyimi güvenli ve bilinçli şekilde akıtan 
bir ekip yapısı oluşturmaktır.

Sadef Akkonak markası; doğa ile sade, güvenli ve bilinçli bir bağ kurma 
deneyimini temsil eder. İletişim dili sakin, yalın ve güven veren olmalıdır. 
Tanıtım materyallerinde abartılı macera vurgusu yerine; doğa farkındalığı, 
sürdürülebilirlik ve deneyim derinliği öne çıkarılır. Görsel içeriklerde doğal ışık, 
insan-doğa dengesi ve gerçek deneyim anları tercih edilir. Sosyal medya 
paylaşımlarında güvenlik ve çevre bilinci mesajları görünür olmalıdır. Her 
modül için standart görsel ve metin şablonları oluşturularak kurumsal 
bütünlük sağlanır. Marka vaadi; “güvenli sınırlar içinde derin doğa deneyimi” 
olarak konumlandırılır ve tüm iletişim kanallarında tutarlılık korunur.
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